ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 115/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 092/2016; DISPENSA
Nº 079/2016; FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO COM
FUNDAMENTO NO ART. 24, INC. II, DA LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADO: JOSÉ CARDOSO DE SOUZA, CPF
986.172.735-34, RG 09.844.659-28 E CREA BA40810; OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS PARA LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E
DESENHO DE UMA ÁREA DE 8.261,374M² PARA RELOCAMENTO DA ÁREA DE
CONSTRUÇÃO DO COMPLEXO POLICIAL DESTE MUNICÍPIO; VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 15 DIAS; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 03.01.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PROJETO/ATIVIDADE 2.003 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA; VALOR: R$
991,36 (NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)
TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 03/06/2016. PELO CONTRATANTE: KARINA
BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL, E PELO CONTRATADO: JOSÉ
CARDOSO DE SOUZA.